
 

 

2022 m. kovo mėn. KVIETIMŲ APŽVALGA 

 

  



 

 

„Naujos galimybės LT“ 

Priemonės tikslas 
didinti šalies ekonomikos konkurencingumą, verslo produktyvumą ir aukštos pridėtinės vertės verslo lyginamąją dalį bei skatinti prekių ir paslaugų 
eksportą. Paskatinti labai mažas, mažas ir vidutines įmones (toliau – MVĮ) kuo daugiau dėmesio skirti naujų užsienio rinkų paieškai ir esamų rinkų 
plėtrai.  

Kvietimo data Vyksta Iki kovo mėn. 22 d.  

Galimi pareiškėjai 

• verslo asociacijos 

• prekybos, pramonės ir amatų rūmai 

• klasterio koordinatorius 

• valstybės įmonė Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra 

• viešoji įstaiga „Keliauk Lietuvoje“ 

Kvietimo finansavimo suma 5 000 000,00 (penki milijonai eur.) 

Finansavimo dydis nuo 100 000,00 Eur iki 300 000,00 Eur 

Finansavimo intensyvumas 
• iki 90 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, tenkančių pareiškėjui; 

• iki 70 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, tenkančių galutiniam naudos gavėjui – MVĮ. 

Tinkamos finansuoti 

išlaidos 

• dalyvavimo tarptautinėse parodose, mugėse išlaidos:  

• MVĮ produkcijos parodymo ir (ar) pristatymo   specialiai skirtose patalpose vykstančioje tarptautinėje parodoje, mugėje išlaidos; 

• parodos ploto nuomos išlaidos, įrangos išlaidos, stendo, ekspozicijos nuomos išlaidos, transportavimo išlaidos, draudimo ir kitos susijusios 
išlaidos; 

• tarptautinės parodos, mugės dalyvių kelionės į užsienio valstybę ir atgal išlaidos, vietinių kelionių užsienio valstybėje išlaidos: visuomeniniam 
bei nuosavam transportui, įskaitant išlaidas iš arba į oro uostą Lietuvos Respublikoje ir užsienio valstybėje, apgyvendinimo (gyvenamojo ploto 
nuomos) išlaidos, dienpinigių valstybėje, kurioje vyksta tarptautinė paroda, mugė, išlaidos ir kitos išlaidos (draudimo, miesto (ekologinis) 
mokestis, automobilių saugojimo aikštelės, kelių, ryšio, interneto); 

• MVĮ produkcijos parodymo ir (arba) pristatymo virtualioje erdvėje vykstančioje tarptautinėje parodoje (e. parodoje), virtualioje erdvėje 
vykstančioje mugėje (e. mugėje) išlaidos (apima su papildomo produkcijos matomumo užsakymu susijusias išlaidas).  

• MVĮ (galutinio naudos gavėjo) produkcijos parodymo ir (ar) pristatymo specialiai skirtose patalpose vykstančioje tarptautinėje parodoje, mugėje, 
kai įmonę pristato atstovas, išlaidos.:  

• konsultavimo ir partnerių užsienyje paieškos išlaidos, patalpų ir įrangos nuomos išlaidos ir kt. išlaidos 

Remiama veikla 

grupinis MVĮ ir jų produkcijos pristatymas užsienyje ir (ar) Lietuvos Respublikoje vykstančiose tarptautinėse parodose, mugėse ir verslo misijose. 
Pastaba - Kiekvieną MVĮ tarptautinėje parodoje, mugėje ar verslo misijoje turi atstovauti skirtingi atstovai, kurie negali būti projekto vykdytojo 
atstovais. Prioritetinis kriterijus – ne mažiau negu 5 projekte dalyvaujančių GNG vykdoma pagrindinė ekonominė  veikla yra įtraukta į Karantino 
metu ribojamų ir netiesiogiai ribojamų ūkinių veiklų sąrašą (sąrašas papildytas, įtraukiant gamybos ir kiti sunkumus patiriančius sektorius). 

  



 

Vietinės užimtumo iniciatyvos 

Priemonės tikslas 
steigti naujas darbo vietas atskirose savivaldybių (seniūnijų) teritorijose bedarbiams neterminuotai įdarbinti, telkiant vietos bendruomenės ir 

socialinių partnerių pastangas didinti gyventojų užimtumą bei vystyti vietos socialinę ekonominę infrastruktūrą. 

Kvietimo data Vyksta iki kovo 22 d. 

Galimi pareiškėjai 

• Smulkiojo ar vidutinio verslo subjektai; 

• Smulkiojo ar vidutinio verslo subjektas, kuriame mažiau kaip pusę balsų dalininkų susirinkime turi valstybės, savivaldybių institucijos, 
įstaigos ir valstybės ar savivaldybių įmonė 

• Partneriai – savivaldybės, vietos bendruomenės ir/ar nevyriausybinės organizacijos. 

Finansuotina veikla Naujų darbo vietų kūrimas. 

Paramos dydis 
iki 200 00 Eur (iki 19.5 tūkst. Eur vienai darbo vietai įkurti).  Galima teikti kelias paraiškas skirtingose savivaldybėse, svarbu neviršyti subsidijos 

sumos 

Finansavimo intensyvumas nuo 65 iki 80 proc.  

Tinkamos finansuoti išlaidos 

• darbo priemonės, įrengimai, įranga, techninės pagalbos priemonėms (neįgaliesiems) ir kitoms darbo priemonės, reikalingos darbo vietos 
funkcionavimui užtikrinti, pirkti, montuoti ir pritaikyti; 

• mokymo, kai steigiamai darbo vietai reikalingos profesinės kvalifikacijos ar kompetencijos, kurioms įgyti darbo birža neorganizuoja 
profesinio mokymo; 

• patalpoms, kurios valdomos nuosavybės teise, remontuoti ir pritaikyti, reikalingoms darbo vietai įrengti. Parama šiai išlaidų  rūšiai negali 
viršyti 50 procentų visos subsidijos dydžio. 

Paraiškų vertinimo kriterijai 
 

• užimtumo didinimui teritorijose, kuriose nedarbo lygis yra 1,3 karto didesnis nei šalies vidurkis; 

• užimtumo didinimui tautinių mažumų gausiai gyvenamose teritorijose (Vilniaus, Šalčininkų, Švenčionių arba Trakų rajono saviva ldybėse, 
Visagine ar Ignalinoje); 

• numatomiems įdarbinti asmenims, turintiems papildomą rėmimo požymį (reikalinga profesija atitinka remiamas profesijas) 

• vietos bendruomenės ir (ar) nevyriausybinės organizacijos indėliui; 

• projekto teikėjo nuosavų lėšų indėliui; 

• projekto grąžai. 

  



 

„Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ“ Žaliosios pramonės inovacijos 

  

Priemonės tikslas Didinti Lietuvos įmonių konkurencingumą žalios pramonės inovacijų, įskaitant bioekonomiką, srityje. 

Numatoma kvietimo data Kovo mėn.  

Galimi pareiškėjai 
MVĮ ir didelės įmonės, įsteigtos Lietuvoje kaip juridiniai asmenys. Kai pareiškėjas yra didelė įmonė, valstybės valdoma dalis gali sudaryti ne daugiau 

kaip 25 proc. 

Tinkami partneriai 
Privatūs ir viešieji juridiniai asmenys, privačios, pelno nesiekiančios ar nevyriausybinės organizacijos, įsteigtos Lietuvoje arba Norvegijoje yra laikomi 
tinkamais partneriais. Projektuose partnerystė nėra privaloma, projektas gali būti įgyvendinamas be partnerių. Skatinant dvišalių partnerystės 
projektų įgyvendinimą, už Norvegijos partnerio dalyvavimą projekte paraiškos vertinimo metu bus suteikiami papildomi balai 

Finansavimo suma mažiausia projektui galima skirti finansavimo lėšų suma yra 200 000 Eur.  

Didžiausia projektui galima skirti finansavimo lėšų suma yra 600 000 Eur. 

Finansavimo Intensyvumas įrangos ar įrenginių įsigijimui iki 45%; MVĮ konsultavimui– iki 50%. 

Projektų trukmė Iki 18 mėn. 

Remiama veikla 
aplinkai palankių naujų produktų ar technologijų diegimas. Finansavimas bus skiriamas technologinių sprendimų, įrangos, įrenginių (įskaitant 
programinę įrangą) diegimui, kurių dėka bus modernizuojamos gamybos linijos, skatinama beatliekinė gamyba ar antrinis atliekų panaudojimas tuo 
pačiu metu mažinant CO2 kiekius ar energijos vartojimą. 

Tinkamos finansuoti 

išlaidos 

Ilgalaikis turtas; 
Netiesioginės projekto įgyvendinimo išlaidos, kaip de minimis 
Komunikacijos ir viešinimo išlaidos, kaip de minimis 
 
Pastaba - IIgalaikis turtas = naujos arba naudotos įrangos arba įrenginių nusidėvėjimo išlaidos Įranga = kilnojamasis materialusis turtas, 
naudojamas tiesiogiai veiklai vykdyti, kai tenkinamos šios sąlygos: naudojant pagal paskirtį turto naudingo tarnavimo laikas yra ilgesnis nei 1 metai, 
naudojamas turtas išlaiko savo pradinę formą ir išvaizdą turtą sugadinus, jo dalis pametus ar joms susidėvėjus, turtą tikslingiau taisyti, nei keisti 
nauju; turtas nepraranda savo tapatumo (galimybės atlikti funkcijas) net ir sujungtas į kitą sudėtingesnį vienetą. 

 

 

 

  



 

 

„Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ“ – Inovacijų komercinimas 

 

Priemonė 
yra skirta inovacijų kūrėjams stiprinti verslo įgūdžius, padidinant įmonių konkurencingumą žaliųjų inovacijų, žiedinės ekonomikos ir IRT srityse, 

siekiant padėti įtvirtinti inovaciją rinkoje bei paversti sėkmingu verslu. 

Numatoma kvietimo data Kovo mėn. 

Galimi pareiškėjai 
MVĮ ir didelės įmonės, įsteigtos Lietuvoje kaip juridiniai asmenys, nepelno siekiančios organizacijos (verslo asociacija, klasteris). Kai pareiškėjas yra 

didelė įmonė, valstybės valdoma dalis gali sudaryti ne daugiau kaip 25 proc. 

Tinkami partneriai 
Privatūs ir viešieji juridiniai asmenys, privačios, pelno nesiekiančios ar nevyriausybinės organizacijos, įsteigtos Lietuvoje arba Norvegijoje yra laikomi 
tinkamais partneriais. Projektuose partnerystė nėra privaloma, projektas gali būti įgyvendinamas be partnerių. Skatinant dvišalių partnerystės 
projektų įgyvendinimą, už Norvegijos partnerio dalyvavimą projekte paraiškos vertinimo metu bus suteikiami papildomi balai 

Finansavimo suma Investicija siekia nuo 5000,00 iki 10 000,00 Eur.  

Finansavimo Intensyvumas Iki 80 proc. tinkamų finansuoti išlaidų 

Projektų trukmė Iki 6 mėn.  

Remiama veikla 

Remiamas įvairių formų verslo gebėjimams reikalingų žinių įsisavinimas (mokymai). Mokymais turėtų būti stiprinami įgūdžiai, susiję su verslo plėtra, 
rinkodaros strategijų kūrimu ir pardavimų skatinimu, darbuotojų potencialo inovacijoms panaudojimu, į augimą orientuotų verslo strategijų kūrimu, 
taikymu bei panašiomis žiniomis. Jie gali būti vykdomi mokomųjų vizitų forma, kuomet Lietuvos įmonės darbuotojai vizituoja kolegą ar partnerį iš 
Norvegijos, siekdami sužinoti apie sėkmingai pritaikytas verslo valdymo, rinkodaros, pardavimų, produktų kūrimo strategijas. Kitos galimos formos 
– ugdomasis vadovavimas arba mentorystė. Jos gali būti organizuojamos siekiant pertvarkyti verslo veiklą, ją skaitmeninant arba  „žalinant“ ir taip 
padidinant įmonės konkurencingumą.  

 

 

 

  



 

 

Paskatos gerinti kultūros ir kūrybinių industrijų įmonių infrastruktūrą 

Priemonės tikslas paskatinti labai mažas, mažas ir vidutines (toliau – MVĮ) KKI įmones kurti naujus skaitmeninius produktus bei žiedinės ekonomikos paslaugas ir 

produktus, investuojant į KKI produktų kūrimui būtiną infrastruktūrą 

Kvietimo data Vyksta iki 2022 kovo 28 d. 

Galimi pareiškėjai MVĮ, veikianti ne trumpiau kaip vienerius metus ir kurios vidutinės metinės pajamos per pastaruosius 3 finansinius metus arba per laiką nuo jos 

įregistravimo dienos (jeigu MVĮ vykdė veiklą mažiau negu 3 finansinius metus), yra ne mažesnės kaip 50 000 Eur (penkiasdešimt tūkstančių eurų). 

Galimi partneriai KKI sektoriuje veikiančios MVĮ 

Kvietimo suma 4 160 000,00 Eur (keturių milijonų šimto šešiasdešimt tūkstančių eurų) 

Finansavimo Intensyvumas Mažiausia galima projektui skirti finansavimo lėšų suma yra 100 000,00 Eur (vienas šimtas tūkstančių eurų) didžiausia 800 000,00 Eur (aštuonių šimtų 
tūkstančių eurų iki 80 proc. intensyvumu 

Remiama veikla 

• KKI įmonių infrastruktūros, skirtos naujų KKI skaitmeninių ir (arba) žiedinės ekonomikos paslaugų ar produktų kūrimui įsigijimas, kūrimas ir 

diegimas;   

• KKI įmonių infrastruktūros, skirtos KKI paslaugų teikimui ir (arba) produktų kūrimo formų, sklaidos kanalų pasitelkimui ir skaitmeninimo ir 

(arba) žiedinės ekonomikos principus įgyvendinančių sprendimų diegimui, įsigijimas, kūrimas ir diegimas;   

• KKI įmonių infrastruktūros, skirtos skatinti KKI įmonių veiklos procesų pokytį ir siekti jų skaitmeninimo  ir (arba) žiedinės ekonomikos 

sprendimų diegimo, įsigijimas, kūrimas ir diegimas. 

Tinkamos finansuoti 

išlaidos 

• Naujo pastato statybos ar esamo pastato rekonstravimo, remonto (kapitalinio remonto ir (ar) paprastojo remonto) darbų įsigijimo išlaidos. 

Naujo pastato statybos, esamo pastato rekonstravimo ar kapitalinio remonto išlaidos tinkamos finansuoti tik tuo atveju , jeigu 

nekilnojamasis turtas yra pareiškėjo (partnerio) nuosavybė;  

• projektavimo, kadastrinių ir geodezinių matavimų, statybinių tyrinėjimų (įskaitant kultūros paveldo objektų tyrimą), energijos vartojimo 

audito, techninės priežiūros ir projekto vykdymo priežiūros, ekspertizių ir kitos susijusios išlaidos. 

• kompiuterinės technikos, programinės įrangos, kitos įrangos, įrenginių ir kito ilgalaikio turto įsigijimo ir finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 

• patentų, autorinių ir gretutinių teisių, licencijų, prekių ženklų išlaidos. 

 

 

 

 

 

 



 

Expo sertifikatas 

Priemonės tikslas 
paskatinti įmonių tarptautiškumą, teikiant paramą planuojamai eksportuoti produkcijai sertifikuoti, tai padėtų tarptautinėse rinkose sukurti teigiamą 

įvaizdį, kad Lietuvos Respublikos įmonės teikia kokybiškus ir tarptautinius standartus atitinkančius produktus. 

Kvietimo data Vyksta iki Kovo 31 d. 

Galimi pareiškėjai Labai mažos, mažos ir vidutinės įmonės. Įmonės turi veikti paslaugų arba gamybos sektoriuose. 

Kvietimo finansavimo suma 1 000 000,00 Eur. 

Finansavimo dydis Mažiausia galima finansavimo suma –  5000,00 Eur 

Didžiausia galima finansavimo suma – 150 000,00 Eur.            

Finansavimo intensyvumas Iki 50 proc. visų tinkamų finansuoti išlaidų. 

Tinkamos finansuoti 

išlaidos 

produkcijos sertifikavimo išlaidos, įskaitant sertifikavimui reikalingų bandymų ir tyrimų išlaidas; sertifikuojamo gaminio vežimo išlaidos, būtinos 
gaminiui sertifikuoti, jeigu to neapima sertifikavimo paslaugos pirkimo išlaidos; sertifikavimo dokumentų vertimo išlaidos; eksperto, atliekančio 
sertifikavimą, iš užsienio atvykimo ir su tuo susijusios išlaidos, jeigu to neapima sertifikavimo paslaugos pirkimo išlaidos. 
* Produkcija – pareiškėjo gaminami gaminiai ir (arba) teikiamos paslaugos (neapima ateityje planuojamų gaminti gaminių ir (arba) planuojamų teikti 
paslaugų, išskyrus atvejus, jei pareiškėjas yra pasiekęs paskutinį pasiruošimo gaminti gaminius ir (arba) teikti paslaugas etapą (parengti produktų, 
paslaugų projektiniai dokumentai (eskizai, brėžiniai, planai ir panašiai), pagamintas prototipas, beta versija ar bandomasis pavyzdys, gauti leidimai, 
licencijos ar veiklos atestatas, jei tai būtina pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, ar kita) ir per 6 mėnesius nuo paraiškos pateikimo dienos pradės 
gaminti ir (arba) teikti paslaugas). 

Remiama veikla planuojamų eksportuoti produktų sertifikavimas, įskaitant reikalingus bandymus ir tyrimus. 

Atrankų kriterijai 

Pareiškėjo eksporto augimo potencialas. Vertinamos pareiškėjo planuojamo sertifikuoti produkto eksporto apimtys vertine išraiška (faktiniai 

duomenys) ataskaitiniais prieš projekto pateikimą metais ir jų dinamika (prognozė), vertinant šių rodiklių kasmetinius prognozuojamus duomenis 

nuo projekto įgyvendinimo pabaigos iki 3 metai po projekto įgyvendinimo. Aukštesnis įvertinimas suteikiamas projektams, kurių pareiškėjai turės 

didesnį gamybos ir eksporto augimo potencialą, vertinant eksporto apimties augimo prognozes ir dinamiką. 

 Projekto efektyvumas. Vertinant projektus, projekto efektyvumas skaičiuojamas kaip santykis tarp pareiškėjo lietuviškos kilmės sertifikuotos 

produkcijos eksporto augimo (skaičiuojant akumuliuotai nuo paraiškos pateikimo metų iki 3 metų po projekto įgyvendinimo) ir prašomos 

finansavimo sumos. 

–  Pareiškėjo vykdoma pagrindinė ekonominė veikla yra įtraukta į Karantino metu ribojamų ir netiesiogiai ribojamų ūkinių veiklų sąrašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 30 d. įsakymu 

Nr. 4-1171/A1-1301 „Dėl Karantino metu ribojamų ir netiesiogiai ribojamų ūkinių veiklų sąrašo patvirtinimo“. 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/67d781c04a8311eb8d9fe110e148c770/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/67d781c04a8311eb8d9fe110e148c770/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/67d781c04a8311eb8d9fe110e148c770/asr


 

Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo kvietimai 
Priemonės tikslas Stiprinti visuomenės sveikatą 

Numatomo kvietimo data Kovo mėn.  

Galimi pareiškėjai juridiniai asmenys (biudžetinės įstaigos, viešosios įstaigos, nevyriausybinės organizacijos, mokslo ir studijų institucijos) 

Kvietimo finansavimo suma 

3 070 061,46 Eur. Iš jų: 
1 sritis. Prevenciniams projektams – 1 228 024,58 Eur 
2 sritis. Moksliniai tyrimai – 307 006,15 Eur 
3 sritis. Socialinė informacinė kampanija – 1 535 030,73 Eur 

Finansavimo intensyvumas Iki 95 proc. 

Finansavimo dydis 
Prevenciniam projektui Fondo lėšų skiriama suma gali būti ne mažesnė kaip 30 000 eurų ir ne didesnė nei 70 000 eurų. 
Socialinės  reklamos  projektui  Fondo  lėšų  skiriama  suma  gali  būti  ne mažesnė nei  50 000 eurų ir ne didesnė nei 320 000 eurų 
Mokslinių tyrimų projektui Fondo lėšų skiriama suma gali būti ne mažesnė nei  10 000 eurų ir ne didesnė nei 50 000 eurų 

Projektų trukmė Iki vienerių metų 

Remiama veikla 

Projektų kryptys skirtomos į prioritetus 
I prioritetas. Visuomenės psichikos sveikatos stiprinimas 
II prioritetas. Sveikos gyvensenos skatinimas 
Kiekviename prioritete yra galimybė rinktis sritį, pagal kurią bus rengiamas paraiška 
1 sritis. Prevenciniai projektai 
2 sritis. Moksliniai tyrimai 
3 sritis. Socialinė informacinė kampanija 

Galimos kvietimų temos 

• Vaikų ir jaunimo lytinės sveikatos stiprinimas ir rizikingo lytinio elgesio prevencija; 

• Vaikų tėvų (globėjų) ir kitų suaugusių asmenų, asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų pagal profilaktinį skiepijimosi kalendorių 
didinimas; 

• Normalų kūno svorį skatinančių iniciatyvų apimant apsauginių veiksnių kompelksą (sveika mityba, fizinis aktyvumas, psichologiniai aspektai); 

• Vaikų ir jaunimo su negalia fizinės ir psichologinės būklės gerinimas; 

• Savanoriškų iniciatyvų Covid19 pandemijos ar jos sukeltų padarinių suvaldymui, švietimui; 

• Inovatyvių technologijų, sirtų gyventojų fizinio aktyvumo sveikatingumo skatinimui, savarankiškai atliekant pratimus; 

• Audovizualinės mokymo ir kitos metodinės medžiagos parengimui asmens sveikatos ir socialinės globos įstaigų specialistų kompetencijų 
didinimui; 

• Gyvenamųjų pastatų vidaus oro kokybės įvertinimas tiriant aplinkos oro taršą kenksmingomis žmonių sveikatai cheminėmis medžiagomis; 

• Prevencijos ir žalos mažinimo priemonių diegimas muzikos festivaliuose ir naktinio pasilinksminimo vietose; 

• Vaikų ir paauglių, jaunimo dirbančių asmenų ir (ar) vyresnio amžiaus asmenų psichologinio atsparumo įgūdžių ir emocinių kompetencijų 
stiprinimas pasitelkiant kultūros ir meno intervencijas; 

• Pripažintos užsienio šalių (pasirinktinai ir Lietuvos) ir mokslo įrodymais grįstų alkoholio vartojimo prevencijos programų/priemonių darbo vietose 
įgyvendinimo patirties tyrimas ir kt.   



 

 

Interreg Baltijos jūros regiono kvietimas 
 

Priemonės tikslas Jei turite genialią projekto idėją, kaip piliečių labui priimti novatoriškus, vandens pažangius ir klimatui neutralius sprendimus? Ar norite kurti ir taikyti 

savo sprendimus tarptautiniu mastu regionuose aplink Baltijos jūrą? Ar norėtumėte parodyti, kaip ES vertybės tampa realiais veiksmais? 

Kvietimo data Mažos apimties projektams iki kovo 30 d. 

Didelės apimties projektams iki balandžio 26 d. 

Galimi pareiškėjai Viešiems ir privatiems juridiniams asmenims 

Galimi partneriai bent 3 partneriai iš šių šalių - Danijos, Estijos, Suomija, Vokietija*, Latvija, Lietuva, Lenkija, Švedija, Baltarusija*, Norvegija*, Rusija* 

*programoje gali dalyvauti ne visi šalyje esantys regionai 

Finansavimo intensyvumas iki 80 proc. 

Finansavimo dydis Mažos apimties projektams iki 500 000 Eur 

Didelės apimties projektams - neribotas 

Projektų trukmė Mažos apimties projektai gali trukti iki 24 mėn.  
Didelės apimties  projektai gali trukti iki 36 mėn. 

Remiama veikla 

Prioritetai teikiami pareiškėjams, kurie atliepia šias kryptis: 

1. Novatoriška visuomenė  

1.1. Atspari ekonomika ir bendruomenės 

1.2. Reaguojančios viešosios paslaugos 

2. Vandens apsaugai pažangi visuomenė 

2.1. Tvarūs vandenys 

2.2. Mėlynoji ekonomika 

3. Klimatui neutrali visuomenė 

3.1. Žiedinė ekonomika 

3.2. Perėjimas prie energijos 

3.3. Išmanusis ekologiškas judumas 

  



 

 

Intelektinės nuosavybės apsaugojimo kvietimas 
 

Priemonės tikslas Europos Komisijos ir EUIPO, „Idėjos, teikiamos verslui“ MVĮ fondas skirtas įmonėms, kurios nori plėtoti savo intelektinės nuosavybės strategijas ir 
apsaugoti savo teises nacionaliniu, regioniniu ar ES lygiu. 

Kvietimo laikotarpis vyksta iki  gruodžio 16 d.  

Galimi pareiškėjai 
Mažos ir vidutinės įmonės 

Finansuotina veikla 

• In išankstinio nustatymo paslauga („IP Scan“) 

• prekių ženklo ar dizaino registravimas ES, regioniniu ar nacionaliniu lygiu arba prekių ženklo ar dizaino vertinimo paslauga; 

• Intelektinės nuosavybės išankstinio vertinimo paslauga; 

• nacionalinio patento registravimas; 

Finansavimo dydis 

Pasinaudojus parama gali susigrąžinti: 

Kompensuojama 90 proc. intelektinės nuosavybės išankstinio nustatymo paslaugų („IP Scan“) kainos. 

Kompensuojama 75 proc. ES prekių ženklų ir dizaino mokesčių sumos 

Kompensuojama 75 proc. nacionalinio ir regioninio prekių ženklų ir dizaino mokesčių sumos. 

Kompensuojama 50 proc. už ES ribų taikomų tarptautinių prekių ženklo ir dizaino registravimo mokesčių sumos. 

Kompensuojama 50 proc. nacionalinio patento mokesčių sumos. 

Sutaupykite iki 2 250,00 Eur.  

Kvietimo finansavimo suma In išankstinio nustatymo paslaugai („IP Scan“) - 15 000 000 EUR, vienam pareiškėjui kompensuojama iki 1500,00 Eur 

nacionalinio patento registravimui - 1 000 000 EUR vienam pareiškėjui kompensuojama iki 750,00 Eur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Erasmus + kvietimai jaunimo projektams 

Priemonės tikslas 

Jaunimo mainų projektuose - Projekto pagrindinė veikla – jaunų (13–30 metų) žmonių grupių iš bent dviejų skirtingų šalių susitikimas, kurio metu 
taikant neformaliojo ugdymo principus (pavyzdžiui, dirbant grupėse, per sportines veiklas, kūrybines dirbtuves, taikant vaidmenų žaidimus, 
simuliacijas, kt.) nagrinėjama pasirinkta tema (pavyzdžiui, jaunimo nedarbo, finansinio raštingumo, pilietiškumo, verslumo, sveikos gyvensenos ir 
kt.). 
Mobilumo projektuose - galimybė organizacijoms ir neformalioms jaunimo grupėms gauti paramą projektui, kuriuo įgyvendinamos viena ar kelios 
mokymosi veiklos, skirtos dirbančių su jaunimu profesiniam tobulėjimui. Šia galimybe skatinamas darbo su jaunimu  kokybės gerinimas vietiniu, 
nacionaliniu ir tarptautiniu lygmenimis. 
Veiklų projektuose - skatinamas, stiprinamas ir palengvinamas jaunimo dalyvavimas Europos demokratiniame gyvenime vietos, regioniniu, 
nacionaliniu ir Europos lygmenimis. 
Bendradarbiavimo partnerystės jaunimo srityje - sudaryti sąlygas organizacijoms gerinti savo veiklos kokybę ir aktualumą, plėtoti ir stiprinti 
partnerių tinklus, didinti jų pajėgumą vykdyti bendrą veiklą tarpvalstybiniu lygmeniu, skatinti jų veiklos tarptautinimą, keistis nauja praktika ir 
metodais ar juos plėtoti, dalytis idėjomis. 
Nedidelio masto partnerystės projektuose - Tai galimybė mažesnių pajėgumų, su programa „Erasmus+“ patirties neturinčioms ar  mažai 
turinčioms organizacijoms pagerinti savo veiklų kokybę kuriant tarptautinius bendradarbiavimo tinklus, dalinantis patirtimis, diskutuojant ir kartu 
kuriant inovacijas – naujas praktikas, metodus, modelius bei kitus rezultatus. 

Kvietimo laikotarpis K2 -Bendradarbiavimo partnerystės jaunimo srityje – iki Kovo 23 d. 13 val. 

K2 – Nedidelio masto partnerystės jaunimo srityje – iki Kovo 23 d. 13 val. 

Galimi pareiškėjai 
visos viešosios ar privačiosios įstaigos, vykdančios veiklą švietimo, mokymo, jaunimo ir sporto srityse. Paraiškas dėl jaunimo ar su jaunimu dirbančių 

asmenų mobilumo mokymosi tikslais finansavimo, taip pat dėl jaunimo srities strateginių partnerystės projektų finansavimo gali teikti su jaunimu 

susijusį darbą dirbančios jaunimo grupės, nebūtinai priklausančios jaunimo organizacijai. 

Šalys partnerės 27 Europos Sąjungos valstybės narės ir užjūrio šalys ir teritorijos. Programos asocijuotosios trečiosios šalys: ELPA/EEE šalys: Islandija, Lichtenšteinas 

ir Norvegija. ES šalys kandidatės: Turkijos Respublika, Šiaurės Makedonijos Respublika ir Serbijos Respublika 

Kvietimo dydis 
KA2 Bendradarbiavimo partnerystės 1 476 026,00 Eur 

KA2 Nedidelės apimties partnerystės 352 602,00 Eur 
   

 

 

 

 

 

 



 

 

Šiaurės šalių institucijų kvietimas NVO sektoriui 
 

Priemonės tikslas 
siekia remti stiprios ir dinamiškos pilietinės visuomenės vystymąsi Baltijos jūros regione bei plėsti NVO pajėgumus Baltijos šalyse, dalinantis 

patirtimi ir žiniomis su Šiaurės šalių partneriais.  

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki 2022 kovo 15 d. 

Galimi pareiškėjai „NVO“ („nevyriausybinės organizacijos“) kurios suprantamos kaip nesiekiančios pelno pilietinės organizacijos, kurių nekontroliuoja (ir nėra jų 
steigėjos) nei valstybės įstaigos, nei privačios verslo įmonės; jų struktūra yra atvira ir organizuota pagal demokratijos principus. 

Galimi partneriai 
Projektuose pagal Baltijos ir Šiaurės šalių nevyriausybinių organizacijų bendradarbiavimo rėmimo programą turi dalyvauti partneriai iš 3 ar daugiau 
šalių iš Šiaurės–Baltijos šalių regiono (įskaitant ir paraišką teikiančios organizacijos šalį), iš kurių bent vienas partneris yra iš Šiaurės šalių, ir bent 
vienas partneris iš Estijos, Latvijos ar Lietuvos. Palankiai bus vertinamos paraiškos, kuriose nurodyti daugiau nei trys partneriai. 

Remiama veikla 

Baltijos valstybių NVO institucinių gebėjimų stiprinimas, dalijimasis patirtimi ir žiniomis su Šiaurės šalių partneriais, rezultatų viešinimas 
visuomenėje, aktyviai įtraukiant žiniasklaidos priemones. Planuojant projektinę veiklą būtina atsižvelgti, kad projektas padėtų stiprinti lyčių lygybę, 
numatant abiejų lyčių dalyvavimą įgyvendinant projektą, dalijantis atsakomybe ir pan. Projektuose turi atsispindėti vaikų ir jaunimo interesai ir 
požiūriai. Be to, projektai turėtų sietis su JT Darbotvarke iki 2030 m. bei prisidėti prie Darnaus vystymosi tikslų įgyvendinimą 

Projektų prioritetinės sritys 

• Tarpvalstybiniai klausimai, darantys poveikį Šiaurės ir Baltijos šalims, tokie kaip organizuotas nusikalstamumas, prekyba žmonėmis ir 

aplinkosaugos klausimai. 

• Ekonominės ir socialinės plėtros stiprinimas, taip pat bendrovių socialinės atsakomybės (BSA), demografijos, tarpparlamentinio 

bendradarbiavimo ir partnerystės su NVO stiprinimas. 

• Žalias regionas – skatinti žaliąją regiono transformaciją, siekiant CO2 neutralumo bei tvarios žiedinės ekonomikos. 

• Konkurencingas regionas – siekti žaliosios ekonomikos augimo, paremto žiniomis, inovacijomis, mobilumu ir skaitmenine integracija. 

• Socialiai darnus regionas – siekti integracijos ir lygybės Šiaurės šalyse, kurias visas sieja bendros vertybės ir stiprūs kultūriniai ryšiai. 

Finansavimas Minimali parama yra 2700 EUR, o didžiausia – 13.500 EUR. Kai kuriais atvejais, kai gali būti motyvuotas didesnis paramos dydis, maksimali parama 
projektui gali siekti iki 20 000 EUR.  

Intensyvumas Pageidautinas projektų finansavimo intensyvumas 50 proc. o bendros programos finansuojamos pagal BVP santykį, kuris atspindi santykinius 
nacionalinių ekonomikų dydžius. Atskirų projektų bendrą finansavimą turėtų nustatyti kiekviena programa, o minimalus įnašas turėtų būti 30 proc. 

 

 

  



 

Šiaurės šalių viešojo administravimo mobilumo programa 
 

Priemonės tikslas 

Šiaurės ir Baltijos šalių viešojo administravimo mobilumo programa skiria finansinę paramą valstybės tarnautojams bei kitiems  viešojo sektoriaus 

darbuotojams, norintiems vykti į stažuotes, mokymus, trumpalaikius darbinius vizitus Šiaurės ir Baltijos šalyse arba vykdantiems bendradarbiavimo 

tinklų veiklą minėtame regione. 

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki 2022 kovo 31 d. 

Galimi pareiškėjai 
• Visiems administraciniams lygmenims (valstybės, apskrities, regiono, savivaldybėms, savivaldybių asociacijoms); 

• Valstybės tarnautojams ir kitiems viešojo sektoriaus darbuotojams; 

• Individualiems pareiškėjams, grupėms (2–8 asmenų) ir tinklams. 

Galimi partneriai Remiamuose projektuose privalo dalyvauti partneriai bent iš trijų iš skirtingų valstybių – Danijos, Islandijos, Norvegijos, Suomijos, Švedijos, 
Estijos, Latvijos, Lietuvos, Farerų, Alandų salų ir Grenlandijos. 

Galimos veiklos 

• Nuotoliniai susitikimai 

• Pažintiniai vizitai (3–10 darbo dienų vienoje šalyje); 

• Stažuotės; 

• Tinklaveika. 

Finansavimas Metinis biudžetas - 300 000 EUR. Parama turi būti panaudota per 12 mėnesių nuo jos gavimo. 

Pagrindiniai reikalavimai 

• Šiaurės ir Baltijos šalių mobilumas bent į dvi šalis: Šiaurės šalių pareiškėjai turėtų aplankyti partnerius mažiausiai dviejose Baltijos šalyse, 
o Baltijos šalių pareiškėjai turėtų aplankyti partnerius mažiausiai dviejose Šiaurės šalyse; 

• Tinklų mobilumas į vieną šalį mažiausiai trims šalims: Šiaurės šalių pareiškėjai į tinklaveikos renginius turėtų pakviesti partnerius iš 
mažiausiai dviejų Baltijos šalių, o Baltijos šalių pareiškėjai turėtų pakviesti partnerius mažiausiai iš dviejų Šiaurės šalių; 

• Vadovo, priimančių institucijų patvirtinimo laiškai ir bendro finansavimo patvirtinimas (ne mažiau kaip 40 proc. viso biudžeto); 

• Programos lėšos turi sudaryti iki 60 proc. biudžeto; 

• Tinkamos finansuoti išlaidos: kelionė (įskaitant draudimą), apgyvendinimas, dienpinigiai. 
Netinkamos finansuoti išlaidos: konferencijų mokesčiai, išlaidos, susijusios su reguliariais NB8 susitikimais, patalpų ir įrangos nuoma, vertimas, 
išlaidos natūra ir kt. 

 

 

 

 

 



 

 

Lyčių lygybės finansavimo programa 
 

Priemonės tikslas Šiaurės šalių lyčių lygybės fondas finansuoja veiklas, susisijusias su lyčių lygybės klausimais, feminizmu ir vyriškumo studijomis, lyčių lygybe darbo 

rinkoje, LGBT teisėmis, kova prieš seksualinį priekabiavimą ir prostitucijos prevencija. 

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki kovo 31 d. 

Galimi pareiškėjai 

• Savanoriškos organizacijos (pilietinės, ne pelno siekenčios organizacijos); 

• Bendradarbiavimo tinklai; 

• Vyriausybės institucijos ir kitos viešojo sektoriaus organizacijos (pavyzdžiui, savivaldybės, universitetų skyriai); 

• Verslo organizacijos (mažo ir vidutinio dydžio įmonės); 

• Kitos nekomercinės organizacijos. 

Partneriai privalomi 

Kiekvienas projektas turi įtraukti bent tris Šiaurės šalis (bet tik viena iš jų gali būti susijusi teritorija: Farerų salos, Grenlandija ir Alandų salos). 

Projektuose taip pat gali dalyvauti partneriai iš kaimyninių valstybių, t.y. Lietuvos, Latvijos, Estijos bei Šiaurės Vakarų Rusijos regiono, tačiau 

bent dvi tokio projekto šalys turi priklausyti Šiaurės regionui. Pagrindinis projekto teikėjas turi būti iš Šiaurės šalies arba vienos iš susijusių 

teritorijų. 

Galimos veiklos 

• Renginių ir susitikimų organizavimą 

• Tyrimus ir apklausas 

• Kontaktų užmezgimo renginius 

• Projektines veiklas 

• Savanoriškų organizacijų dalyvavimą įvairiose Šiaurės šalių ar tarptautinėse konferencijose, kursuose, kituose renginiuose 

Finansavimo intensyvumas nuo 6 700 EUR iki 66 900 EUR. Bent 20% projekto sumos turi būti padengta paties projekto teikėjo arba finansuota iš kito šaltinio. Į šią sumą taip 

pat gali įeiti įnašas natūra, savanoriškas darbas ir pan. 

Vertinimo kriterijai 

• Šiaurės šalių perspektyva; 

• Pridėtinė vertė lyčių lygybės politikai; 

• Tvarumas – projekto rezultatai turėtų būti prieinami ir jam pasibaigus; 

• Visų projekto partnerių indėlis prisidedant prie projekto įgyvendinimo; 

• Biudžeto pagrįstumas. 
 

 

 

 



 

 

Alternatyvių investicijų detektorius (AID) 
 

Priemonės tikslas 
Plėtojant socialinės integracijos paslaugas didinti socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką ir atskirtį patiriančių asmenų galimybes aktyviai dalyvauti 

bendruomenėje ir darbo rinkoje 

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki 2022-09-30 

Galimi pareiškėjai Viešieji ir privatūs juridiniai asmenys 

Finansuotina veikla 

• socialinės integracijos veiklos; 

• socialinių inovacijų kūrimas ir išbandymas; 

• savanoriškos veiklos skatinimas; 

• kitos veiklos, užtikrinančios tikslinės grupės asmenų tvaresnę integraciją. 

Kvietimo finansavimo suma 2 600 000, 00 Eur 

Finansavimo intensyvumas Iki 100 % 

Projekto idėja ir esmė 

Pagrindinė projekto idėja yra Socialinių inovacijų platforma. Tai vieta, kurioje turės galimybę susitikti organizacijos, norinčios spręsti socialiai 

pažeidžiamų, socialinę riziką ir atskirtį patiriančių asmenų  problemas. Tos, kurios yra pasirengusios eksperimentuoti, ieškoti naujų sprendimų bei 

norinčios inicijuoti realų socialinį pokytį, o ne tik procesą. Šioje platformoje idėjas galės siūlyti vieši ir privatūs juridiniai asmenys, o jas vertins ir 

geriausias atrinks - ekspertai. Visi idėjų pristatymo ir atrankos susitikimai Socialinių inovacijų platformoje vyks gyvai, juose galės dalyvauti visi 

norintys. Su organizacijomis, kurių idėjos bus atrinktos, bus pasirašomos partnerystės sutartys. Jos gaus ne tik finansavimą savo pateiktai idėjai 

realizuoti, bet ir palaikymą visą laikotarpį - mentorių pagalbą, mokymus, ekspertų konsultacijas ir kt 

  



 

Kvietimas “Tūkstantmečio mokyklos“  
 

Priemonės tikslas Iki 2030 metų kiekvienoje Lietuvos savivaldybėje sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo(si) sąlygas mokinių pasiekimų atotrūkiams 

mažinti. 

Kvietimo laikotarpis Vyksta Iki kovo 28 d. 

Galimi pareiškėjai 

1. savivaldybė, kurios teritorijoje esančiose mokyklose (išskyrus profesinio mokymo įstaigas ir aukštąsias mokyklas) yra ne mažiau kaip 1 000 pagal 
priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas besimokančių mokinių (toliau – Mokiniai), parengusi Pažangos planą, kuriame dalyvauja ne mažiau 
kaip trys mokyklos, išskyrus atvejus, kai savivaldybėje nėra trijų  mokyklų, kuriose ji įgyvendina savininko arba dalininko teises (kai valstybė 
nedalyvauja dalininkės teisėmis);   
2. dvi ir daugiau gretimos savivaldybės: 
2.1. kai kiekvienos savivaldybės teritorijoje esančiose mokyklose (išskyrus profesinio mokymo įstaigas ir aukštąsias mokyklas) yra ne mažiau kaip 
1 000 Mokinių, parengusios bendrą Pažangos planą, kuriame iš bent vienos savivaldybės dalyvauja ne mažiau kaip trys mokyklos, išskyrus atvejus, 
kai savivaldybėje nėra trijų mokyklų, kuriose ji įgyvendina savininko arba dalininko teises (kai valstybė nedalyvauja dalininkės teisėmis);  
2.2. kai iš jų bent vienos savivaldybės teritorijoje esančiose mokyklose (išskyrus profesinio mokymo įstaigas ir aukštąsias mokyklas) yra ne mažiau 
kaip 1 000 Mokinių, parengusios bendrą Pažangos planą, kuriame iš bent vienos savivaldybės dalyvauja ne mažiau kaip trys mokyklos, išskyrus 
atvejus, kai savivaldybėje nėra trijų mokyklų, kuriose ji įgyvendina savininko arba dalininko teises (kai valstybė nedalyvauja dalininkės teisėmis). 
 

Finansuojamos veiklos 
• infrastruktūros kūrimas, plėtra ir atnaujinimas; 

• mokyklų vadovų ir kitų pedagoginių darbuotojų kompetencijų stiprinimas; 

• mokyklų veiklos tobulinimas keturiose srityse: lyderystė, įtraukusis ugdymas, kultūrinis ugdymas, STEAM ugdymas. 

Kvietimo dydis Iki 104 250 000,00 Eur 

Pagrindiniai reikalavimai 
Iki 2022-03-28 apie ketinimą dalyvauti projekte prašome pranešti el. paštu tum@esf.lt ir kartu pateikti: 

• savivaldybės tarybos sprendimą dėl sutikimo dalyvauti Programoje (nuorodą į dokumentą, paskelbtą Teisės aktų registre); 

• 2021 metų savivaldybės pažangos ataskaitą (nuorodą į ataskaitą Švietimo valdymo informacinėje sistemoje (ŠVIS)). 

Remiamos veiklos 

1. mokyklų stiprinimo – padedama stiprėti savivaldybėse veikiančioms mokykloms, gerinant ugdymo(si) sąlygas ir ugdymo proceso organizavimą, 
siekiant geresnių mokinių pasiekimų ir pažangos; 
2. įtraukties – švietimo sistemoje sudaromos sąlygos kiekvienam asmeniui ugdytis, plėtoti savo galias ir gebėjimus, gauti reikiamą pagalbą, patirti 
sėkmę mokantis, socialinėje, kultūrinėje ir (ar) kitose veiklose ir būti nediskriminuojamam dėl ugdymosi poreikių įvairovės ir (ar) švietimo pagalbos 
reikmės; 
3. mokyklos kultūros kaitos – skatinamos socialinės inovacijos, netradiciniai mokymo(si) problemų sprendimai, pasitelkiant šiuolaikinę didaktiką 
bei partnerius; 
4. tinklaveikos – skatinamas mokyklų jungimasis į tinklus, kuriant naujus mokyklų tarpusavio ryšius; 
5. išteklių prieinamumo – sukurta mokyklų infrastruktūra ir intelektiniai ištekliai prieinami kitų mokyklų mokiniams bei mokytojams. 
 

 

mailto:tum%40esf.lt


 

Vietos veiklos grupių (VVG) kvietimai 
VVG pavadinimas Kvietimo pavadinimas Kvietimo data 

Alytaus rajono VVG • Bendruomeninių paslaugų kūrimas ir plėtra 

• Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą 

Nuo 2022-02-14 iki 2022-03-31 
Nuo 2022-02-14 iki 2022-03-31 

Anykščių VVG • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti 

• Parama jaunimo ir jaunų žmonių iniciatyvoms 

• Parama kaimo gyventojų bendruomeniškumo ir pilietiškumo ugdymui 

• Privataus sektoriaus socialinio verslo kūrimas ir plėtra 

• NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra 

Nuo 2022-03-09 iki 2022-04-11 
 
 
Nuo 2022-03-10 iki 2022-04-12 
 

Akmenės VVG • Parama privačiam verslui kaimo vietovėse pradėti nuo 2022-03-10 iki 2022-04-10 
 

Biržų VVG • Parama investicijoms į laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų 
poreikiams 

• Parama trumpoms tiekimo grandinėms ir vietos mrinkodarai skatinti vietos lygmeniu 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti ir plėtoti 

Nuo 2022-03-04 -2022-04-05 
 
Nuo 2022-03-04 -2022-04-05 
Nuo 2022-03-04 -2022-04-05 

Druskininkų VVG • Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas bei plėtra, efektyviai panaudojant turizmo potencialą ir kitus vietos 
išteklius 

Nuo 2022-02-07 -2022-03-17 

Dzūkijos VVG • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti 

• Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą 

Nuo 2022-01-31 iki 2022-03-02 
Nuo 2022-01-31 iki 2022-03-02 

Elektrėnų VVG • Parama verslui kaimo vietovėse pradėti  

• Parama verslui kaimo vietovėse plėtoti 

Nuo 2022-03-01 iki 2022-03-31  

Ignalinos VVG • Paslaugų ir vietos produktų kūrimas ir plėtra Kovas-balandis 

Joniškio VVG • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti 

• NVO ekonominės veiklos skatinimas 

• Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą 

Nuo 2022-02-10 d. iki 2022-03-22 d. 
Nuo 2022-02-14 iki 2022-03-16 d. 
Nuo 2022-02-15 iki 2022-03-24 d.  

Nemunas VVG 

(Jurbarko regionas) 

• Vietos ūkio plėtra ir sukuriamos pridėtinės vertės didinimas, efektyviai panaudojant turizmo ir kitus 
vietos išteklius 

• Bendradarbiavimo tinklų ir savanoriškos veiklos organizavimas; 

• Regioninių produktų kūrimas panaudojant krašto kultūros ir istorijos paveldą 

• Neformalaus ugdymo gerinimas įtraukiant vaikus ir jaunimą į vietos bendruomenės organizavimą ir 
socialinės atskirties mažinimą“ 

• Vietos ūkio plėtra ir sukuriamos pridėtinės vertės didinimas, efektyviai panaudojant turizmo ir kitus 
vietos išteklius. 

 

Nuo 2022-02-21  iki 2022-03-28 

Kaišiadorių VVG • Bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra; Nuo 2022-04-01 iki 2022-06-01 



 

• Bendruomeniškumo ugdymas, krašto savitumo puoselėjimas, jo reprezentavimas 

• Paramas investicijoms skirtoms ne žemės ūkio veiklai plėtoti 

• Kaimo plėtros veikėjų bendradarbiavimas skirtas švietimo, socialinių paslaugų teikimo, žemės ūkio 
produktų perdirbimo ir kitoms vietos ekonomikos veikloms skatinti; 

• Mažų ūkių konkurencingumo didinimas, didinant žemės ūkio produktų pridėtinę vertę, plėtojant vietos 
rinkas 

Kalvarijos VVG • Kaimo gyventojų sutelktumo skatinimas; 

• Bendradarbiavimo rėmimas vykdant regioninių produktų rinkodarą ir kuriant maisto grandinę „nuo 
lauko iki stalo; 

• Novatoriško verslo kūrimas ir plėtra 

nuo 2022-02-28 iki 2022-04-11 

Kauno rajono VVG • Viešųjų erdvių bei infrastruktūros atnaujinimas ir įrengimais 

• Partnerystės tinklo skatinimas vietos veiklos grupės teritorijoje 

• Ne žemės ūkio verslo kūrimas ir plėtra 

nuo 2022-02-25 iki 2022-04-21 

Kelmės VVG • Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui  

• Parama buitinių ir kitų paslaugų plėtrai kaimo vietovėse 

• Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas  

• Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse  

nuo 2022-02-01 iki 2022-03-15 

Kėdainių VVG • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti ir (arba) plėtoti 

• Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas (kai mokymai susiję su VPS 
priemonėmis) 

• Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas 

Kovas - balandis 

Kretingos VVG • Parama jaunimo iniciatyvų skatinimui ir motyvacijos didinimu 

• Parama kaimo gyventojų įtraukimui į bendruomeninę veiklą 

• Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą 

 
nuo 2022-02-22 iki 2022-03-25 

Kupiškio VVG • Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą Nuo 2022-03-07 iki 2022-04-28 

Marijampolės VVG • Bendradarbiavimas įgyvendinant vietos lygio populiarinimo veiklą, skirtą trumpoms tiekimo 
grandinėms bei vietos rinkoms plėtoti 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti 

• NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra 

• Kaimo gyventojų bendruomeniškumo skatinimas 

Nuo 2022 vasario 1 d. iki kovo 15 d. 

Molėtų VVG • Novatoriško ūkio ir verslo kūrimas bei plėtra, efektyviai panaudojant turizmo potencialą ir kitus vietos 
išteklius 

• Neformalaus ugdymo gerinimas įtraukiant jaunimą į vietos bendruomenės organizavimą ir socialinės 
atskirties mažinimą 

• Regioninių produktų kūrimas panaudojant krašto kultūros ir istorijos paveldą; 

• Bendradarbiavimo tinklų kūrimas ir savanoriškos veiklos organizavimas 

Nuo 2022-04-01 iki 2022-05-06  



 

Pakruojo VVG • Novatoriška ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos išteklius 

• Bendradarbiavimas tinklų ir savanoriškos veiklos organizavimas 

nuo 2022-03-04 iki 2022-04-04 
 

Pasvalio VVG • Parama ne žemės ūkio verslui pradėti 

• Parama žemės ūkio veiklų ir su žemės ūkiu susijusių verslų plėtrai 

• Parama socialinėms, kultūrinėms, pilietinėms jaunimo iniciatyvoms 

• Jaunimo laisvalaikio galimybių gerinimas 

• Parama iniciatyvoms skirtoms sudaryti gyventojų ekonominio užimtumo sąlygas 

• Parama smulkių veiklos vykdytojų bendradarbiavimo iniciatyvoms, įgyvendinant populiarinimo veiklą, 
skirtoms vietos rinkoms plėsti 

• Verslumo skatinimas, verslo patirties perėmimas 

• NVO socialinio verslo kūrimas 

• Partnerystės įgūdžių plėtojimas, savanorystės skatinimas 

Nuo 2022-03-01 iki 2022-03-31 
 

Plungės VVG • Paramos maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui 

• Parama buitinių ir kitų paslaugų plėtrai kaimo vietovėse 

Nuo 2022-03-07 iki 2022-05-06 
Nuo 2022-04-11 iki 2022-06-10 

Prienų VVG 
• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti Nuo 2022-02-28 iki 2022-04-04 

Radviliškio VVG 
• Ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos išteklius nuo 2022-02-18 iki 2022-03-31 

Raseinių VVG 
• Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą Nuo 2022-02-02 d. iki 2022-03-30 d.  

Rokiškio VVG • Parama investicijoms į socialinę, kultūrinę, aktyvaus laisvalaikio, turizmo infrastruktūrą ir paslaugas, 
kurios organizuojamos apjungiant vietos savanorių iniciatyvas 

• Parama socialiniam verslui kurti ir plėtoti 

Nuo 2022-02-22 iki 2022-03-28 

Sūduvos VVG • Socialinių ir kitų paslaugų plėtra vykdant NVO ir bendruomeninį verslą 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti 

• Mokymų organizavimas socialinio verslo srityje 

• NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra 

Vyksta iki 2022-03-14 

Skuodo VVG • Parama alternatyviųjų žemės ūkio veiklų vykdymui Nuo 2022-02-14 iki 2022-03-16 

Šakių VVG • Fizinių asmenų verslo kūrimas Nuo 2022-02-28 d. iki 2022-03-31  

Šalčininkų VVG • Ne žemės ūkio verslų kūrimas ir plėtra Nuo 2022-02-15 iki 2022-04-15 

Šiaulių rajono VVG • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti iki 2022-03-15 

Šiaurės Lietuvos VVG  • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti Nuo 2022-04-08 iki 2022-06-07 

Šilalės rajono VVG • Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse 

• Vietos kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti 

Nuo 2022-02-22 iki 2022-03-31 



 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti 

Šilutės VVG (Lamatos 

žemė) 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti 

• Žemės ūkio ir su juo susijusių verslų kūrimas ir plėtra 

iki 2022-03-07 

Širvintų VVG 
• NVO socialinio ir bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra nuo 2022-03-01 – 2022-04-15 

Tauragės VVG • Kaimo gyventojų socialinio ir kultūrinio aktyvumo ir jaunimo užimtumo skatinimas, kompetencijų 
didinimas; 

• Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą 

Nuo 2022-03-10 iki 2022-04-15 

Telšių VVG • Parama ne žemės ūkio verslui pradėti 

• Parama ne žemės ūkio verslui plėtoti 

Nuo 2022-02-21 iki 2022-03-31 

Ukmergės VVG • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti 

• Parama žemės ūkio produktų perdirbimui ir rinkodarai 

Nuo 2022-03-14 iki 2022-04-22 

Utenos VVG • Parama ne pelno sektoriaus organizacijų investicijoms į socialinio verslo kūrimą ir plėtrą bei užimtumo 
skatinimą kaimiškose Utenos rajono vietovėse 

nuo 2022.02.01 iki 2022.03.14 

Vilniaus rajono VVG 
• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti  nuo 2022-02-14  iki 2022-03-14 

Zarasų-Visagino VVG 
• Paslaugų ir vietos produktų kūrimas Iki 2022-03-15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Susidomėjote ir turite papildomų klausimų, kreipkitės!  

Taip pat mielai galime atvykti pas Jus, Jums patogiu metu. 
 

 

Jurgita Peciulevičienė 

Pardavimų vadovė 

 

UAB „Teisa“  

Vilkpėdės g. 22, LT-03151 Vilnius 

IV aukštas 

Mob. Tel. +370 644 40757 



 

El. p.: jurgita.peciuleviciene@teisa.lt 

www.teisa.lt 

 

mailto:jurgita.peciuleviciene@teisa.lt
http://www.teisa.lt/

